АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2024

	№
	      14

	пгт Демьяново

О создании особо охраняемой территории местного значения

В соответствии с пунктом 4 статьи 94, статьи 98 Земельного кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности граждан на территории Демьяновского городского поселения администрация Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Из земельного участка с кадастровым номером 43:31:351501:307 было образовано два земельных участка с кадастровыми номерами 43:31:351501:313 и 43:31:351501:312.
2. Создать особо охраняемую территорию местного значения на земельном участке с кадастровым номером 43:31:351501:313 по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский район, тер.Демьяновское городское  поселение, площадью 11516 кв.м.

3. Отнести указанный земельный участок к категории земель – земли особо охраняемых территорий и объектов ( вид использования  для рекреационного назначения).
            4.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области https://demyanovskoe -r43.gosweb.gosuslugi.ru
Глава Администрации

Демьяновского городского поселения                                              Заболотских А.В.

______________________________________________________________________ Подготовлено:

Специалист по земельным ресурсам             30.01.2025                  Мартышева Н.Ю.